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NISSAN PATROL GR I Y60 2.8
4.2 D 87- FILTR OLEJU MEYLE
15208-7F400

Cena 32,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer OE 15208-7F400

Numer oferty 007309

Producent Meyle

Producent MEYLE

Opis produktu
przedmiot:

Filtr oleju
 

 

*zastosowanie:

Patrol GR I Y60 prod. od 1987 do 1998
 

 

uwagi:

silniki diesla 2.8 i 4.2
  

 

producent:

MEYLE

numery OE:

15208-7F400
152087F400
15208-7F40A
152087F40A
15208-43G00
1520843G00
15208-43G0A
1520843G0A
15208-65001
1520865001
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15208-65002
1520865002
15208-65005
1520865005
15208-65010
1520865010
15208-65011
1520865011
15208-65012
1520865012
15208-65014
1520865014
15208-65016
1520865016
15208-65210
1520865210
15208-G9903
15208G9903
15208-U3401
15208U3401
15208-W1120
15208W1120
15208-W1123
15208W1123
15208-W3401
15208W3401
15208-W3403
15208W3403

 

 

 

 

*zastosowanie - oferowany produkt ma zastosowanie w modelu wymienionym powyżej jednak nie jest to regułą i w danym
aucie mogą występować rożne rodzaje tego samego towaru. w celu poprawnego doboru części podaj nr vin pojazdu
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